[image: ]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.03.2016  №  20

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Спасское
 Волоколамского муниципального района Московской области
на 2016-2020 годы «Развитие культуры»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 31.07.2013 № 132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры», утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2015 № 116  следующие изменения:
1.1. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Всего, тыс. рублей
	в том числе по годам:

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Бюджет сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области

83606

18072

15505

16066

16663

17300

1.2. В приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры»:
1) в строке 3. цифры «39865» заменить цифрами «43002», цифры «7514» заменить цифрами «10651»;
2) в строке 3.1 цифры «36697» заменить цифрами «37278», цифры «7015» заменить цифрами «7596»;
3) в строке 3.2 цифры «800» заменить цифрами «906», цифры «131» заменить цифрами «237»;
4) в строке 3.3 цифры «2173» заменить цифрами «4623», цифры «173» заменить цифрами «2623»;
5) в строке 4 цифры «37324» заменить цифрами «37414», цифры «6755» заменить цифрами «6845»;
6) в строке 4.1 цифры «37324» заменить цифрами «37414», цифры «6755» заменить цифрами «6845»;
7) в строке «ВСЕГО по Программе» источник финансирования «Итого» цифры «82397» заменить цифрами «85624», цифры «16863» заменить цифрами «20090»;
8) в строке «ВСЕГО по Программе» источник финансирования «бюджет сельского поселения Спасское» цифры «80379» заменить цифрами «83606», цифры «14845» заменить цифрами «18072»;
1.3. В приложение № 2 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Развитие культуры»:
1) в строке 3. цифры «39865» заменить цифрами «43002»;
2) в строке 4. цифры «37324» заменить цифрами «37414»;
1.4. В приложение № 3 к Программе «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района  Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры»:
1) в графе 5 «Общий объем финансовых  ресурсов, необходимых  для реализации  мероприятия, в том числе по годам» строки  3  цифры «36697» заменить цифрами «37278», цифры «7015» заменить цифрами «7596»;
2) в графе 5 «Общий объем финансовых  ресурсов, необходимых  для реализации  мероприятия, в том числе по годам»  строки  4 цифры «800» заменить цифрами «906», цифры «131» заменить цифрами «237»;
3) в графе 5 «Общий объем финансовых  ресурсов, необходимых  для реализации  мероприятия, в том числе по годам»   строки 5 цифры «2173» заменить цифрами «4623», цифры «173» заменить цифрами «2623»;
4) в графе 5 «Общий объем финансовых  ресурсов, необходимых  для реализации  мероприятия, в том числе по годам»  строки  6 цифры «37324» заменить цифрами «37414», цифры «6755» заменить цифрами «6845».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Первый  заместитель главы администрации
сельского поселения Спасское                                                                    А.И. Губарь

[bookmark: Par457]

[bookmark: _GoBack]

image1.png